

# ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA: **Oprava povrchu ulice U Světa v Třeboni**  
OBJEDNATEL: Město Třeboň, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň  
ZHOTOVITEL: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby JIH,  
Pražská čp. 495, 370 04 České Budějovice

Změnový list č. 1 zahrnuje následující změny včetně jejich ocenění:

Stavební objekt	Odpočet z rozpočtu Kč bez DPH	Přípočet k rozpočtu Kč bez DPH	Rozdíl Kč bez DPH
SO 01 – změna 1 Uliční vpust	0,00	+ 9.800,00	+ 9.800,00
SO 01 – změna 2 Vyrovnání podkladu šterkodrtí 0/16	0,00	+ 20.000,00	+ 20.000,00
SO 01 – změna 3 Vodorovné dopravní značení	0,00	+ 19.800,00	+ 19.800,00
Součet	0,00	+ 49.600,00	+ 49.600,00

Navýšení ceny díla

**49.600,00 Kč bez DPH**



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1  
Tištěno dne :  
Databáze:  
Nabídka číslo:

**Stavba: N20-014-0052    Oprava povrchu ulice U Světa v Třeboni - ZMĚNOVÝ LIST č.1**

## Změna 1 Uliční vpust'

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	895941311    Zřízení uliční vpusti	1,000	kus	9 800,00	9 800,00
<b>CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b> 21,00	<b>DPH celkem</b> 2 058,00	<b>Odbytová cena bez DPH :</b>	<b>9 800,00</b>	
			<b>Odbytová cena s DPH :</b>	<b>11 858,00</b>	

## Změna 2 Vyrovnání podkladu štěrkodrtí 0-16

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	564801111    Podkladní vrstva ŠD 0-16	80,000	t	250,00	20 000,00
<b>CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b> 21,00	<b>DPH celkem</b> 4 200,00	<b>Odbytová cena bez DPH :</b>	<b>20 000,00</b>	
			<b>Odbytová cena s DPH :</b>	<b>24 200,00</b>	

## Změna 3 Vodorovné dopravní značení

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	1    V 7 místo pro přecházení	1,000	KS	3 000,00	3 000,00
2	2    V 2b čára přerušovaná 25 cm	16,000	m	125,00	2 000,00
3	3    slepecké proužky	8,000	m	1 600,00	12 800,00
4	4    práce+doprava	1,000	kpl	2 000,00	2 000,00
<b>CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b> 21,00	<b>DPH celkem</b> 4 158,00	<b>Odbytová cena bez DPH :</b>	<b>19 800,00</b>	
			<b>Odbytová cena s DPH :</b>	<b>23 958,00</b>	

<b>STAVBA CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b> 21,00	<b>DPH celkem</b> 10 416,00	<b>Odbytová cena bez DPH :</b>	<b>49 600,00</b>
			<b>Odbytová cena s DPH :</b>	<b>60 016,00</b>